
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/559/2023 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
Strategii rozwoju ponadlokalnego Hrubieszowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2030, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1259, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/300/2021 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii rozwoju ponadlokalnego 
Hrubieszowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2030, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2021 r. poz. 3652, z 2022 r. poz. 3253 i 6045 i z 2023 r. poz. 2310), w załączniku do uchwały 
„Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu "Strategii rozwoju ponadlokalnego 
Hrubieszowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2030", w tym tryb konsultacji”, w § 
8 w tabeli wiersz oznaczony lp. 14 otrzymuje brzmienie: 

14. Przyjęcie Strategii Rozwoju. I-II kwartał 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7935


	UCHWAŁA NR LXXIV/559/2023 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T12:20:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




